2023年 3月吉日

お客様及びお得意先様 各位

株式会社タカゾノ

常務取締役 営業本部長

佐藤 要

整理棚モナラックシリーズ 販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、この度、長年ご愛顧頂いておりました弊社販売商品であるカルテラック（整理棚モナラックシリー

ズ）につきまして、製造元より部品調達が困難となったため 2023 年 3 月末日をもって製造を終了するとの

連絡があり、弊社としましては、誠に勝手ながら、下記の通り 2023 年 4 月 1 日以降、弊社保有の在庫品

が無くなり次第、販売を終了させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。なお、トレー及び

仕切板につきましても同様に販売終了とさせていただきます。

ご愛顧を頂いておりますお客様及びお得意先様には、多大なるご迷惑をおかけし誠に申し訳ございま

せん。何卒、事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

商品名   ：別紙 「整理棚モナラックシリーズ 販売終了品一覧」 参照

販売終了日：2023年 4月 1日以降、弊社保有の在庫品がなくなり次第

以上

別紙  「整理棚モナラックシリーズ 販売終了品一覧」

品目コード 品名 型式

301710 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ B5 RA-1

301711 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ B5 RA-2

301712 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ B5 RA-3

301720 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ B5 保管庫 RB-1

301721 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ B5 保管庫 RB-2

301722 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ B5 保管庫 RB-3

301730 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ B5 3列用ﾍﾞｰｽ RC-1

301731 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ B5 4列用ﾍﾞｰｽ RC-2

301741 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ B5 ｾｯﾄ RS-422H

301742 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ B5 ｾｯﾄ RS-415H

301743 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ B5 ｾｯﾄ RS-422B

301744 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ B5 ｾｯﾄ RS-322H

301745 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ B5 ｾｯﾄ RS-322B

301746 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ B5 ｽﾗｲﾄﾞ RS-422SW

301747 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ B5 ｾｯﾄ RS-415B

301748 ﾓﾅﾗｯｸ B5判ﾄﾚｰ RA-B5

302728 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 縦型ｽﾗｲﾄﾞ TC-422SW

302729 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 縦型ｽﾗｲﾄﾞ TC-422SW-1

302733 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 縦型ｾｯﾄ TC-501

302734 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 縦型ｾｯﾄ TC-502

302735 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 縦型ｾｯﾄ TC-503

302736 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 縦型ｾｯﾄ TC-504

302737 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 縦型ｾｯﾄ TC-505

302738 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 縦型ｾｯﾄ TC-506

302739 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 縦型ｾｯﾄ TC-507

302740 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 縦型ｾｯﾄ TC-508

302752 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 TA-1

302753 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 TA-2

302754 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 TA-3

302755 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 保管庫 TB-1

302756 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 保管庫 TB-2

302757 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 保管庫 TB-3

302758 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 3列用ﾍﾞｰｽ TC-1

302759 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 4列用ﾍﾞｰｽ TC-2

302760 ﾓﾅﾗｯｸ A4判ﾄﾚｰ TA-A4

302761 ﾓﾅﾗｯｸ A4判用ﾚｰﾙ TA-A4R

302762 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 ｾｯﾄ TS-422H

302763 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 ｾｯﾄ TS-422B

302764 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 ｾｯﾄ TS-415H

302765 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 ｾｯﾄ TS-322H

302766 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 ｾｯﾄ TS-322B

302767 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 ｾｯﾄ TS-415B

302771 ﾓﾅﾗｯｸ 縦型 新仕切板 TS-AN

302773 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 縦型 TS-203C

302774 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 縦型 TS-202C

302775 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 縦型 TS-103C

302776 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 縦型 TS-102C

302777 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 保管庫 TB-2S

302778 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 ﾍﾞｰｽ TB-3S

302780 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 ｼｬｯﾀｰ付 TS-102CS

302781 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 ｼｬｯﾀｰ付 TS-103CS

302782 ｶﾙﾃ･薬歴保管棚 ﾓﾅﾗｯｸ A4 ﾍﾞｰｽ ｼｬｯﾀｰ用 TB-3SS